
ΑΔ 406/2023 Σελίδα 1 
 

          
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      Αναρτητέα στο διαδίκτυο 

ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ        Αγιά, 5 Σεπτεμβρίου 2023 

Γρ. Δημάρχου   Αρ. πρωτ.: 406 

 
Ταχ.Δ/νση: Κύπρου 1, Κεντρική πλατεία Ελευθερίας  

Ταχ. Κώδικας:  400 03 ΑΓΙΑ 

Πληροφορίες: Γκανά Γωγώ 

Τηλέφωνο: 2494350-116 

Τηλεομοιοτυπία: 24940-23783 

Ηλ. Ταχ/μείο: info@dimosagias.gr  

Ιστοσελίδα: www.dimosagias.gr  

  

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 406/2023 

Ο Δήμαρχος Αγιάς 

 

Θέμα:  Κλείσιμο σχολικών μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δήμου 

Αγιάς. 

 

Έχοντας υπόψη τις διατάξεις: 

1. Των άρθρων 58 και 94 του Ν. 3852/2010, (ΦΕΚ 87/Α/07.06.2010) «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα 

Καλλικράτης» 

2. Λόγω των έντονων και πρωτοφανών καιρικών φαινομένων της κακοκαιρίας 

«Daniel». 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

Το κλείσιμο όλων των σχολικών μονάδων, Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης και του Παιδικού Σταθμού του Δήμου Αγιάς, σήμερα Τρίτη 5/9/2023 και αύριο 

Τετάρτη 6/9/2023, λόγω των έντονων πλημμυρικών φαινομένων, που πλήττουν από τις 

βραδινές ώρες τις Δευτέρας 4/9/2023 την περιοχή μας με μεγάλο ύψος βροχής στο πλαίσιο 

της κακοκαιρίας «Daniel»  

 

     Αφού συντάχθηκε η παρούσα υπογράφεται, αναρτάται στο Διαύγεια, δημοσιοποιείται από την 

ιστοσελίδα του Δήμου Αγιάς και κοινοποιείται αρμοδίως. 
 

 

 

Ο Δήμαρχος 

 

 

Αντώνης Ν. Γκουντάρας 

mailto:info@dimosagias.gr
http://www.dimosagias.gr/
ΑΔΑ: 9ΕΚ9Ω6Ι-ΜΓ5


		2023-09-05T11:17:28+0300
	Athens




